sas).

[A. R. xxxui"- 3o5]

[()5J
Petrus de Burdegala, domiceRus, de tves-

centis et quinque 1. , decem et septem s. et duo-

bus d. st.

[96] Reymundus de Segur \ de decem et octo I. ,

sex s. et octo d. st.

[97] Beymundus de La Ruscade*, de decem 1.,

septem s. et quatuor d. st.

[98] Dominus Galfridus Rydelii, dominus Bla-

vie
3

, de sexaginta et duodecim 1., duobus s. et

octo d. st.

[99] Milo de Artiguemale, domiceRus, de quin-

quaginta L, decem et octo s. st.

[100] Johannes de Chalouns, de decem 1.,

duobus s. et quatuor d. st.

[101 j Giscardus de Pêne, de quinquaginta et

septem s. et undecim d. st.

[102] GaiUardus d'Escossan
1

, de viginti et dua-

bus 1. , sexdecim s. et decem d. st.

[io3] Petrus de Todenx, de triginta et sex L,

decem et septem s. et octo d. st.

[10A] Rernardus de Margeys, de viginti et

tribus 1. , sex s. et uno d. st.

[io5] GuiRelmus Gaussent 5
, miles, de quadra-

ginta et una 1. , duodecim s. et uno d. st.

[106] Poncius de La Mote 6
, de quadraginta et

una 1. , duobus s. et sex d. st.

[107] Gerardus Seigner
7

,
junior, de decem et

novem 1., decem et novem s. et decem d. st.

[1 08] Amavinus Poun 8
, de septem 1. , quatuor b.

et quatuor d. st.

[ 1 09] Reymundus Ffeverer, de novem 1. , decem

et septem s. et quatuor d. st.

[110] Rernardus de Sescas, miles, de triginta

et quinque L, tribus s. et septem d. st.

[111] Arnaldus de Coûteras, de sexdecim L,

septem s. et quatuor d. st.

[112] Rernardus Lambert, de septem 1. st.

1 Voir plus haut, n° 45ag (loi).

' Laruscade (Gironde, nrr. Blaye, c. Saint-Savin)

3 Voir plus haut, n" 4i3a.

4 Voir plus haut, n" 45ag (i54).

5
Ibid. (3oa).

r'

Ibid. (i4o).

1
Ibid. (11a).

8
Voir plus haut, n° 453i (iaa).

[A. R. x\xin''-i3o5J

[il 3] Amaldus Audevvyn
1

, de ceatum viginti

et tribus 1. , quindecim s. et quiuque d. st.

[11 li] Ogerius de Cernak.
2

, de novem 1., decem

et septem s. et quatuor d. st.

[n 5] Rogerus Le Geyt de Bleyves, de sexa-

ginta et quatuordecim s. et sex d. st.

[î 16] Milettus de Boil
3

, de ceiitum et novem 1.

,

quatuor s. et tribus d. st.

[117] Centullus
4
de Sancto Makario, de qua-

dragiuta et una 1. , decem et octo s. et sex d. st.

[118] Johannes Martyn , de La Sube ; de qua-

dragiuta 1., sexdecim s. et sex d. st.

[119] Reymundus de Bediuguou, de vigiuti et

una 1. , viginti et uno d. st.

[120] Elyas de La Bovenne
5

, de quinquaginta

et septem 1., decem s. et novem d. st.

[121] Arnaldus d'Escos , de sexaginta et novem

s. et sex d. st.

[122] Boydinus d'Auros
7

, de sexaginta et duo-

decim 1., decem et novem s. et septem d. st.

[i2 3] Guillelmus Acard de Grissac
8

, de qua-

draginta et novem 1. , undecim s. et undecim d. st.

[1 2/1J
Arnaldus de Sigran, de novem 1. , decem

et septem s. et sex d. st.

[ia5] Reymundus de Cantemerle
9

, de centum

et sexaginta 1. et quatuordecim s. st.

[126] Gaudettus de Tissak, de quatuordecim 1.

,

undecim s. st.

Biffé : Quia restituai fuit et mutata anno regni

régis E.,Jilii régis E., secundo.

[127] Johannes Lymozin 10
, de quaterviginti et

tresdecim 1. et duobus s. st.

[128] Bartbolomeus de Aquis
11

, civis Aquensis,

de sexaginta et quatuordecim 1. , decem et octo s. st.

1 Appelé Arnaud «Aundaint'» , 11' Û5â9 (84).
5 Appelé t'Aungerus de Sarnacn, n" 4529 (291).

' lbid. (82).

1 Ms. TentuUus.

5 Voir plus haut, n° 45 3 1 (65).
8 Escos (Basses-Pyrénées, air. Orthez, c. Salies).

7 Voir plus haut, n° 45ag (178).
8

lbid. (83).

' lbid. (3i).

10 Voir plus haut, 11° 453i (3).

" Voir plus haut, n" 452g (222).
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[129] Johannes de Neirak.', de decem 1. , decem

et septem s. et quatuor d. st.

[1 3o] Arnaldus Bernardi de Lados', domicellus ,

de centum sexaginta et decem et novem 1. , duo-

bus s. et quinque d. st.

[1 3 1] Guillelmus de Tereford., de viginti et

septem 1., undecim s. et duobus d. st.

[i32] Petrus de Lestorte, de novem 1., decem

et septem s. et quatuor d. st.

[i 33] Matheus de Gornubia et alii diversi

Auglici commorantes in Vasconia, de centum et

viginti et tribus 1. et tribus s. et decem d. st.

[i34] Gerardus de Villanova, de quadraginta

et tribus 1. , quinque s. et undecim d. st.

[i35] Gaillardus de Saliis, domicellus, de unde-

cim 1. et duobus d. st.

[i36] Guillelmus de La Gaussade
3

, de quin-

decim 1. , decem et novem s. et sex d. st.

[137] Hugo Gaillau
4

, de sexaginta et duabus 1.,

decem et septem s. et quatuor d. st.

[1 38] Beymundus de Ffungavant
5

, de viginti I.
,

decem s. et sex d. st.

[139] Andréas Skak.
8

, de quinquaginta 1. et

decem et novem s. et novem d. st.

[i4o] Gaillardus de Garsak. , de trescentis qua-

terviginti et quindecim 1. , quatuor s. et duobus

d. st.

[1A1] Arnaldus Bemundi de Sancto Andréa 7

,

de viginti 1. ,
quatuor s. et tribus d. st.

[ 1 ^i a ] Arnaldus de Lubgrate
8

, de quaterviginti

decem et octo 1., decem et novem s. et tribus d. st.

[i43] Johannes Ouket, de viginti 1. , undecim s.

et tribus d. st.

[i4/i] Arnaldus de Marzan 9